

درخشش نونهالان فارس در رقابت‌های تکواندو قهرمانی آسیا

فرنیاز مصلیحی در دو بخش پومسه دو نفره ابداعی و انفرادی به ۲ نشان طلا و نقره و ابوالفضل نجفی در بخش کیورگی به نشان طلا آسیا دست یافتند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، رقابت‌های قهرمانی تکواندو پومسه قهرمانی نونهالان آسیا ۲۰۲۳ در بیروت لبنان برگزار شد.

فرنیاز مصلیحی نماینده شایسته تکواندو استان فارس در پومسه دونفره ابداعی با غلبه بر تمامی حریفان قهرمان آسیا شد و در بخش انفرادی صاحب گردن آویز نقره شد.

ابوالفضل نجفی دیگر نماینده فارس در بخش کیورگی نیز صاحب نشان ارزشمند طلا آسیا شد.

ورزشی

صفحه: ۷
شماره: ۳۷۳۲
سال: بیست‌ونهم

تقدیر فدراسیون وزنه برداری از میزبانی شایسته استان فارس

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، رئیس فدراسیون وزنه برداری در نامه‌ای خطاب به مدیرکل ورزش و جوانان فارس از میزبانی شایسته فارس در چهارمین دوره المپیاد استعدادهای برتر کشور قدردانی کرد.

در متن این نامه آمده است: مدیرکل محترم ورزش و جوانان استان فارس اعلام می‌نماید.

امید است در پرتو عنایات باری تعالی و در راستای اجرای اهداف، اقدامات و مشارکت همه جانبه تمامی خادمان ایران اسلامی همواره شاهد رشد و شکوفایی ورزش کشور عزیزمان باشیم.

سجاد انوشیروانی
رئیس فدراسیون

درخشش کاراته‌کاران شهرستان گناوه در مسابقات آسیایی

در مسابقات آسیایی ۱۸ مدال، ارمغان کاراته‌کاران سبک شوتوکان I.K.D شهرستان گناوه بود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ امید بهمنیاری مسئول سبک شوتوکان I.K.D در استان بوشهر اظهار کرد: مسابقات کاراته قهرمانی آسیا به میزبانی کشور ایران در شهر نجف آباد اصفهان با بیش از ۱۹۵۰ نفر شرکت کننده برگزار شد.

وی گفت: در این دوره از مسابقات شرکت کنندگانی از کشورهای ایران، افغانستان، پاکستان، عراق، هند و تاجیکستان در رده‌های سنی خردسالان، نونهالان، نوجوانان، جوانان، امید، بزرگسالان و پیشکسوتان در دو بخش کاتا و کومیته با یکدیگر به رقابت پرداختند. بهمنیاری در ادامه ضمن تشکر و قدردانی از تمامی بازیکنان، مربیان و داوران پرتلاش باشگاه کمر بند سیاه گفت: درخشش کاراته‌کاران استان بسیار ارزشمند بوده و همچنین این درخشش مانند پلی برای پیروزی‌های آتی در مسابقات سال آینده خواهد بود. وی خاطر نشان کرد: از میان تمامی بازیکنان و داوران باشگاه کمر بند سیاه برای مسابقات سال آینده که در خارج از ایران برگزار خواهد شد، برترین‌ها انتخاب شده و اعزام خواهند شد.

بهمنیاری اضافه کرد: در این دوره از مسابقات تعداد ۷۵۰ نفر ورزشکار مرد و تعداد ۱۲۰۰ نفر بانوی ورزشکار و در مجموع ۱۹۵۰ نفر از ۱۸ تیم به رقابت پرداختند. وی با اشاره به مدال‌آوران این دوره از مسابقات آسیایی از شهرستان گناوه در بخش آقایان و بانوان ادامه داد: در بخش آقایان میلاد ودیعیان از گناوه در بخش کومیته اول و در بخش کاتا مقام دوم، حمیدرضا کیانی فر از گناوه در بخش کومیته مقام اول، مهدی قنوتی از گناوه در بخش کومیته مقام اول،

معرفی برترین‌های مسابقات ژیمناستیک پسران فارس

مقام اول: امیر حسین پزشکی (شهرداری شیراز)، مقام دوم: آروین الیسیا نی‌ریز و باشگاه استاد اعظمی (استاد اعظمی شیراز)، مقام سوم: امیرعلی زارعی (المپیا نی‌ریز) پرش خوک

مقام اول: علی زارعی (خانه ژیمناستیک مروشد)، مقام اول: جوانان فارس، مسابقات باشگاه‌های ژیمناستیک پسران استان فارس با شرکت ۱۱ باشگاه به نام‌های شهرداری شیراز (الف و ب)، استاد اعظمی شیراز، نصر شیراز، خانه ژیمناستیک آینده، پارسه فیروزآباد، خانه ژیمناستیک مروشد، المپیا نی‌ریز (الف و ب)، کوثر شیراز و به میزبانی سالن استاد اعظمی شیراز در سه سطح یک، دو و سه و رده سنی نوجوانان برگزار شد که نتایج زیر بدست آمد:

سطح یک
حرکات زمینی
مقام اول: آبتین ارجمندی (شهرداری شیراز)، مقام اول: عرفان محمدی (شهرداری شیراز)
مقام سوم: ابوالفضل الوانی (خان ژیمناستیک مروشد)
مقام اول: سامیار جوکار (شهرداری شیراز)، مقام دوم: آرسام سهمی (استاد اعظمی شیراز)، محمد طاهای شیروانی (خانه ژیمناستیک مروشد)
مقام اول: سامیار جوکار (شهرداری شیراز)، مقام دوم: آرسام سهمی (استاد اعظمی شیراز)، محمد طاهای شیروانی (خانه ژیمناستیک مروشد)
مصافی (خانه ژیمناستیک آباده) پرش خوک
مقام اول: عرفان محمدی (شهرداری شیراز)، مقام اول: محمد مهدی شکری (شهرداری شیراز)
مقام اول: ابوالفضل بستانی (المپیا نی‌ریز)
مقام اول: آبتین قهرمانان (شهرداری شیراز)، مقام اول: عرفان محمدی (شهرداری شیراز)، مقام دوم: عرفان محمدی (شهرداری شیراز)، مقام اول: عرفان محمدی (شهرداری شیراز)، مقام اول: عرفان محمدی (شهرداری شیراز)
مقام اول: ابوالفضل الوانی (خانه ژیمناستیک مروشد)

تیم فسا قهرمان مسابقات ووشو فارس

تیم‌های فسا، مروشد و شیراز مقام‌های اول تا سوم مسابقات استانی ووشو بانوان را کسب کردند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، مسئول برگزاری مسابقات استانی ووشو بانوان گفت: مسابقات قهرمانی ووشو بانوان فارس با هدف استعدادیابی و تشکیل تیم منتخب از برترین‌های این دوره برای شرکت در مسابقات انتخابی استان و کشور در مدت دو روز و در بخش‌های تالو و ساند در سالن ورزشی والفجر شیراز برگزار شد.

سمیه بنای افزود: در این مسابقات بیش از ۵۱۲ ورزشکار از شهرهای شیراز، فسا، مروشد، فرابند، کازرون، صدرا، نورآباد، کوه چنار، سپیدان، جهرم، لار، کوار و لامرد با هم به رقابت پرداختند.

وی افزود: در پایان این رقابت‌ها تیم‌های فسا، مروشد و شیراز مقام‌های اول تا سوم را کسب کردند. مسئول برگزاری مسابقات استانی ووشو بانوان گفت: در این دوره مسابقات خانم فاطمه جعفری به عنوان تکنیک‌ترین بازیکن معرفی و کمر بند طلایی به وی اهدا شد.

نشان نقره آسیا به پاراتکواندو کار بوشهری رسید

علیرضا بخت ورزشکار بوشهری در رقابت‌های پاراتکواندو قهرمانی آسیا موفق به کسب عنوان نائب قهرمانی شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ هشتمین دوره رقابت‌های پاراتکواندو قهرمانی آسیا با شرکت ۱۲۶ ورزشکار به میزبانی لبنان در سالن «نونف» نوهاد ش بیروت برگزار شد و نمایندگان ایران در ۲ گروه مردان و زنان صاحب ۱۲ مدال رنگارنگ شدند.

علیرضا بخت ورزشکار خوش آینه دشتستانی در قالب تیم ملی در وزن ۸۰- کیلوگرم مردان حضور پیدا کرد و موفق شد نشان نقره



مردی پدرزن سابقش را ربود تا مهریه ندهد

مردی که بر سر پرداخت مهریه با همسر سابقش کشمکش داشت پدر او را ربود.

مردی که برای تسویه حساب با همسر سابقش پای پدر زن سابق خود را به اختلافاتش باز کرده بود، او را ربود.

به گزارش سایت جنایی اوایل تیر امسال مرد ۶۰ ساله‌ای به دادسرای امور جنایی تهران مراجعه کرد و از پس از طرح شکایت پرونده او به بازپرس هفتم جنایی ارجاع شد و این مرد وقتی روبروی بازپرس قرار گرفت، گفت: روز حادثه از خانه بیرون آمده بودم که سه نفر به من حمله کردند و مرا به زور سوار یک خودروی سواری کردند و اسم را پرسیدند. وقتی مطمئن شدند من همان فرد مورد نظرشان هستم، یک کیسه سرم کشیدند و به زور دست و پایم را بستند و به باغی بردند که بعداً فهمیدم حوالی شهریار است.

این شاکی ادامه داد: آدم ربايان پنج ساعت من را آنجا نگه داشتند و تکمک زدند و با گوشی من به خانواده و دخترم پیام دادند که مرا گروگان گرفته‌اند اگر پول ندهید من را می‌کشند. آن‌ها بعد از اینکه ۱۱ سفته به ارزش ۱۰ میلیارد تومان از من گرفتند دوباره چشم و دست و پایم را بستند و در ماشین گذاشتند و با همان دست و پای بسته گوشه‌ای از خیابان بیرون انداختند، بعد مردم به کمک آمدند و دست و پایم را باز کردند.

در روند تحقیقات مشخص شد که

افشای راز سیاه با دوربین مخفی

پرونده سیاه زن ورزشکار که قهرمان یکی از رشته‌های غیررسمی است در دادگاه کیفری یک استان تهران رسیدگی می‌شود. شوهر این زن با نصب دوربین مدار بسته به راز سیاه همسرش پی برد. اما زن ورزشکار منکر رابطه پنهانی است.

به گزارش عرشه آنلاین، رسیدگی به این پرونده با شکایت مرد جوانی آغاز شد. وی که به پلیس آگاهی رفته بود از همسر جوانش شکایت کرد.

وی گفت: همسر قهرمان یکی از رشته‌های ورزشی غیررسمی است و در این زمینه چندین مدال آورده است. او همچنین مربی ورزش است. من مدتی بود به رفتارهای او مشکوک شده بودم تا اینکه یک بار در کیف او دست کلیدی مشکوک پیدا کردم. من که از دیدن دسته کلید تعجب کرده بودم از روی آن کلید یدک ساختم. وی ادامه داد: چند روز بعد بدون اینکه همسر من متوجه ماجرا شود او را تعقیب کردم و متوجه شدم وارد یک خانه شد. آنجا بود که اطلاعات من خانه مجردی برای خودش اجازه کرده است.

این مرد گفت: من از مدتی قبل به روابط همسر با یکی از مربی‌های دوچرخه‌سواری مشکوک شده بودم. به همین خاطر فکر کردم همسر با او رابطه پنهانی دارد. من برای اینکه حقیقت را کشف کنم یک روز به خانه اجاره‌ای همسر رفتم و در آنجا دوربین مدار بسته نصب کردم و به راز سیاه همسر پی بردم.

این مرد ادامه داد: من چند روز بعد وقتی فیلم‌ها را بررسی کردم شوکه و متوجه شدم مربی دوچرخه‌سواری و چند مرد غریبه دیگر

کلاهبرداری با فروش سکه‌های منتسب به هخامنشیان!

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری دو نفر که قصد داشتند با فروش بیش از ۱۰۰۰ سکه تقلبی منتسب به دوره هخامنشی دست به کلاهبرداری بزنند، خبر داد.

به گزارش عرشه آنلاین، سردار محمد معظمی گودرزی در تشریح جزئیات این خبر گفت: چندی پیش مأموران کلانتری ۱۵۷ مسعودیه از طریق منابع خبری و اطلاعاتی متوجه شدند که دو نفر به شکل غیرمجاز در امر خرید و فروش سکه‌های تاریخی فعالیت دارند که در همین راستا رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند و متوجه شدند که گزارش واصله صحیح است.

وی با بیان اینکه هرگونه خرید و فروش آثار تاریخی و ملی در خارج از مقررات و قوانین موجود جرم است، گفت: مأموران تحقیقات خود را آغاز کرده و در جریان آن متوجه شدند که این دو نفر سکه‌های تاریخی را در اختیار ندارند، بلکه اقدام به جعل این سکه‌ها کرده و با انتساب آن به دوره هخامنشی قصد کلاهبرداری از خریداران را دارند. همچنین مأموران متوجه شدند که این متهمان مبلغ ۲۰۰ میلیون تومان را نیز به عنوان بیبانه و پیش‌پرداخت از سوچو با انتساب قدمت آن به دور هخامنشی قصد کلاهبرداری داشته‌اند.

عاملین تیراندازی به دو برادر فاموری دستگیر شدند

فرمانده انتظامی کازرون گفت: پدر و پسری که با تیراندازی ۲ برادر را مجروح کرده بودند دستگیر و روانه دادسرا شدند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان بیان داشت: در پی اعلام یک مورد تیراندازی به سمت ۲ برادر در روستای فامور شهرستان کازرون و مجروح شدن هر دو نفر، بلافاصله گروهی از مأموران مجرب وارد عمل شدند.

وی افزود: پس از انجام اقدامات تخصصی توسط پاسگاه انتظامی فامور سرانجام ۲ نفر (پدر و پسر) در ارتباط با این پرونده شناسایی و طی یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه دستگیر شدند.

فرمانده انتظامی کازرون با اشاره به اینکه در بازرسی از افراد دستگیر شده یک سلاح سامچمزنی از نوع وینچستر کشف شد، بیان داشت: متهمین این پرونده پس از تشکیل پرونده برای اقدامات قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.

سرهنگ زراعتیان خاطر نشان کرد: پلیس قاطعانه و با تمام توان با مخلان نظم و امنیت عمومی برخورد خواهد کرد و هرگز اجازه نخواهد داد هنجارشکنان امنیت و آرامش شهروندان را به مخاطره بیندازند.

کشف بیش از ۱۲ کیلو حشیش در داراب

فرمانده انتظامی داراب از توقیف یک دستگاه موتورسیکلت و کشف ۱۲ کیلو و ۴۰۰ گرم حشیش در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشاد بیان کرد: مأموران انتظامی این فرماندهی هنگام گشت‌زنی و کنترل محورهای مواصلاتی به یک دستگاه موتورسیکلت مشکوک و به راکب دستور ایست دادند که بدون توجه اقدام به فرار کرد.

وی اظهار داشت: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز، با توجه به موقعیت جغرافیایی منطقه راکب موتورسیکلت را رها و متواری شد.

فرمانده انتظامی داراب با اشاره به اینکه مأموران در بازرسی از این موتورسیکلت ۱۲ کیلو و ۴۰۰ گرم مواد مخدر از نوع حشیش کشف کردند، گفت: تلاش برای شناسایی و دستگیری راکب متواری با جدیت ادامه دارد. سرهنگ نوشاد با بیان اینکه مبارزه با پدیده شوم مواد مخدر با جدیت از سوی پلیس دنبال می‌شود، به شهروندان توصیه کرد در صورت مشاهده و برخورد با فروشندگان، حمل و نقل و نگهداری مواد مخدر، با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس و موضوع را اطلاع دهند.